
UCHWAŁA NR 154/2016
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 150.000 zł celem podwyższenia kapitału 
zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z uchwałą Nr XII/190/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego
z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w 
Aleksandrowie Kujawskim Spółki z o.o. uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółki z o.o. środki finansowe 
w wysokości 150.000 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) celem podwyższenia kapitału zakładowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: 92907D47-6CAE-4081-85FB-25AD378C1FE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Uchwały Nr XII/190/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 r.
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim
Spółki z o.o., Zarząd Powiatu podjął uchwałę celem przekazania środków finansowych.

Id: 92907D47-6CAE-4081-85FB-25AD378C1FE6. Podpisany Strona 1




